Brede. Alreuessawe. Thorneleye. Heyleye. et Alstanesleye. que dicuntur terre de foresta. et valent majores decime, etc.. $xiiij^{mc}$. Minores autem vij^{mc} . In illis locis nunquam coluit terram dictus. W. Peverell suo nomine vel alieno.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes majorum et minorum decimorum villula que dicitur Fayrfeld in eadem parochia nisi Willielmi Peverell non habuit dominicum nunc in eadem terra coluit. et valent majores decime, etc.. $iiij^{mc}$. minores autem. ij^{mc} et dimidium.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes majorum et minorum decimorum in villulis que dicuntur Sakelcros et Fernileges in quibus dictus Peverell dominicum non habuit. et valent majores, etc., j^{mc} . Minores: dimidium mc.

Summa hujus annue percepcionis per marcam. $xxix^{mc} x^s$.

Tydeswell. de eadem parochia.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes majorum decimorum provenientium de $iiij$ bovatis terre et dimidia et duabus acris et dimidium que dicuntur fuisse de dominico Peverelli in Tydeswell. que cum suis villulis et pertinentibus est infra limites dicte parochie de Hope. et valent predicte decime majores, etc. xx^s .

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes majorum et minorum decimorum provenientium de terris quas Petrus de Herdwike-well. Mayka vidua. Johannes ad fontem. Henricus Chadde. et quidam alii tenent in Herdwikewell que spectant ad Tydeswell. Percipiunt et iidem P. et C. duas partes majorum decimorum. videlicet de parte cujusdam culture que dicitur Weifurlong in Wurmenhull que est de Tydeswell. Et duas partes majorum decimorum de tribus culturis in eadem villula videlicet Middelfurlong. Kyngesflat. et de cultura que jacet inter dominicum Willielmi filii Radulphi et locum qui dicitur Claypettes. et valent predicte majores decime, etc. $iiij^{mc}$. Minores vero v^s . et dicuntur dicte terre fuisse de dominico Peverelli.

Summa hujus annue percepcionis in parochia de Tydeswell vel qualiter que spectat ad ecclesiam de Hope $v^{mc} xi^s viiij^d$.

Item percipiunt iidem P. et C. duas partes majorum decimorum

proveniencium de xj acris terre quas Thomas Daniel tenet in Tydeswell. que sunt fracte de communi pastura. et duas partes majorum decimarum proveniencium de xij acris terre quas tenet Radulphus Clement. in Tydeswell nunc sunt de dominico Peverelli. et valent predicte majores decime, etc. iiijs

Item iidem P. et C. percipiunt duas partes decimarum proveniencium de minera totius parochie de Tydeswell. que dum querebatur minera. consueverunt valere annuatim communi estimatione. x^{mc.} vel circiter. et secunda estimatione tum queritur. sed nunc minus solito queritur.

Summa x^{mc.} iv^s vel circiter.

Estimatio spoliatorum per predictos Priorem et Conventum in villa de Tydeswell cum villulis sibi adjacentibus. de estate et autumpo. anno gracie MCCL. continetur in libello conventionali Decani et Capituli Lychfeld porrecto eisdem Priori et Conventui coram judicibus in eam spoliationem super quam contenditur coram Papa. Et est summa illius estimationis xvijⁱⁱ dampnorum et interesse x^{lii}. Injurie. ccc. librarum

Spoliatio violenta. anno MCCLI.

Spoliatio in Tydeswell cum suis pertinentibus. facta per ipsos P. et C. memoratis Decano et Capitulo. anno gracie MCCLI. et estate et autumpno. Iidem P. et C. in ipsa villa de Tydeswell spoliaverunt dictos Decanum et Capitulum duabus partibus minorum decimarum proveniencium de nutrimentis animalium Radulphi fermentarii. Ricardi prepositi. Radulphi de Wetstan. Roberti Niger. Roberti fratrī Ricardi. Roberti filii Bonde. Johannis Alman. Thome Baggere. Willielmi le Moyne. Henrici Kambel. Roberti Redeman. Radulphi capellani. et domini Paulini qui deberet proponique dominus ville. et valent predicte decime annuatim communi estimatione xx^s.

Item. In eadem villa spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum duabus partibus majorum decimarum proveniencium de C acris terre vel circiter. de novo ad culturam redacte de communi pastura. et valent ille due partes etc. j^{mc.}

Iidem P. et C. spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum. in villula de Whetstan spectante ad Tydeswell. duabus partibus

majorum et minorum decimarum provenientium de illa villula et
valent majores, etc., xl^s, et minores x^s

Item. Iidem P. et C. spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum
duabus partibus, etc., de terris existentibus in villulis de Tunstede.
Medwe. Gretraches. Herdwyk. et Wyrmenhull. excepta quedam
terra que dicitur de foresta. et valent ille due partes majorum
decimarum, etc., xij^{mc}, minores autem xv^{mc}.

Item iidem P. et C. spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum
duabus partibus decimarum de quadam terra que dicitur Melneflat
que spectat ad molendinum de Wyrmenhull situm infra limites
parochie de Tydeswell. et valent decime, etc., viij^s.

Summa superdicte spoliationis anno MCCLI xxxij^{mc}.
xj^s. iiijd.

Estimatio dampnorum et interesse xxii. Estimatio injurie
ccccⁱⁱ. violentissima fuit autem ista secunda spoliatio sive con-
tinuatio prioris et modus spoliandi dictu horribilis. Quia in
ipsa fuit ipsa parochia fere tota depredata. edificia in fundo
ecclesie sita invasa et dirruta. Animalia ecclesie occisa in parte.
et conculcata sub pedibus equorum. Oves videlicet et agni. Et
in parte vi et armis extracta. et abducta. Ministri ecclesie ver-
berati et atrociter vulnerati. ipsa et ecclesia violata per ministros
et monachos eorumdem Prioris et Conventus. et sanguine polluta.
et cimiterium similiter.*

Sciendum quod superdicte estimationes secunde et ultime
spoliationis sive continuationis prioris una cum quibusdam in
quibus excessunt prima abstracte sunt ab inquisitionibus factis
per Robertum de Melton et socios suos : per testes juratos.

Estimationes autem proximo subscripte abstracte sunt ab

* Translation.—“ Estimate of the damages and interest £20. Estimate of
the injury £400 ; but that second spoiling, or continuation of the former one,
was most violent, and the manner of spoiling horrible to be mentioned,
Because in it almost all the parish itself was plundered ; the buildings placed
on the floor of the church invaded and wrecked ; some animals were killed
under the feet of horses in the church—viz., sheep and lambs ; and others were
dragged out and carried off by force of arms ; the ministers of the church were
beaten and savagely wounded ; and the church itself violated by the ministers
and monks of the said Prior and Convent, and polluted with blood, and the
churchyard likewise.”

inquisitionibus factis per magistrum W. de Perton canonicum Lychfeld.

Prior et Conventus de Lenton violenter spoliaverunt Decanum et Capitulum Lychfeld apud ecclesiam de Tydeswell eorum commune deputatam que ecclesia cum suis pertinentibus est membrum superdicte ecclesie de Hope anno gracie MCCL. in locis subscriptis decimis inferius annotatis. Videlicet in villa de Tydeswell in estate anno predicto ix agnis et xviii velleribus lane que cum agnis. estimantur ad xx^{sol.} Item in campo de Tydeswell. scilicet in campo de Heydale et per crucem de Wyrmehull usque ad fossatum de Wetstan spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum in autumpno anni ejusdem de lxvii travis garbarum avene quarum quelibet trava* continet xxij garbas. Item in cultura Thome Daniel de xvij travis avene. Item in loco qui dicitur ulterior valle de Motesdale in cultura Rogeri Folegambe de xxvij travis avene vel circiter. juxta partes de Motesdale. Item in villula que dicitur Wetstan de xxij travis avene et una auca.† Item in locis que dicuntur Wyrmehull Tunstedes. Greteraches. et Medwe sunt ccc iiij et xij travis. et de uno plaustro feni.

Summa travarum dccxxij. et estimantur ad ix libras sterlingorum. cum auca et plaustro feni. Summa hujus spoliacionis. x libr. preter dampna. Interesse. et Injuriam que estimantur iiis. ubi notatur eadem spoliacio per alia verba.

Iudem P. et C. spoliaverunt eosdem Decanum et Capitulum in eadem parochia in estate et autumpno anno gracie MCCLI continuando primam spoliationem in locis superdictis. et ipsam spoliationem in magna parte excedendo vi et armis rapiendo et asportando eorum decimas tam maiores quam minores. Videlicet in villa de Tydeswell et locis de Wurmenhull. Tunstedes. Greteraches. et Medwe estate de xxij et iiij agnos et qui estimantur ad lvij^{sol.} et de uno sacco lane et dimidio qui estimantur ad xij marcas et de propriis ovibus ecclesie fractis ostiis ovilium ipsius